Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

19.04.2024г.                                                  с. Ребриха                                               № 123-о

Об утверждении итогов защиты

индивидуальных проектов

обучающимися 11-ых классов

На основании приказа № 110-о от 05.04.2024 года «О проведении защиты

индивидуальных проектов обучающимися 11-ых классов»,

приказываю:

1.Утвердить оценки, выставленные экспертами по итогам защиты

индивидуальных проектов согласно протоколам защиты (Приложение1, 2).

2.Классным руководителям 11-х классов Пагиной Ю,Е., Хохряковой Н.И.:

2.1 выставить отметку за выполнение проекта в сводную ведомость при

подготовке выдачи аттестата о среднем общем образовании;

2.2 довести итоги защиты индивидуальных проектов до обучающихся и их

родителей (законных представителей).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                              И.Е. Сыркин

Приложение 1

к приказу № 123-о

от 19.04.2024г.

Итоги защиты индивидуальных проектов обучающихся 10-11 классов
Направление физико-математическое ( физика, математика, астрономия)____

Форма защиты (очно, заочно, дистанционно) очно

№ Фамилия, имя учащегося

Класс  Оценка

содержатель

ной части

проекта

Оценка

защиты

проекта

Итог

о

баллов
Отметка за

ИП

1.  Карпов Данил 11б 26 17 44 5(отлично)

2.  Горчакова Алина,

Чернова Анастасия

11а

11а

23

23

13

14

36

37

4 (хорошо)

4 (хорошо)

3.  Устинов Тихон 11б 22 13 35 4 (хорошо)

Направление естественно-научное (биология, география)

Форма защиты (очно, заочно, дистанционно) очно

№
Фамилия, имя

учащегося

Класс  Оценка

содержа

тельной

части

проекта

Оценка

защиты

проекта

Итого

баллов
Отметка за

ИП

1.  Самодед Анастасия 11б 20 12 32 4 (хорошо)

2.  Гусев Андрей 11а 24 13 37 4 (хорошо)

3.  Дородная

Екатерина, Шлегель

Эмилия

11а

11а

21

21

15

15

36

36

4 (хорошо)

4 (хорошо)

4.  Земских Ольга,

Понкратова

Виктория

11а

11а

25

25

15

15

40

40

5(отлично)

5(отлично)

5.  Вдовин Дмитрий 11б 24 13 37 4 (хорошо)

6.  Куропятник Валерия 11б 28 15 43 5(отлично)

7.  Михайлюк

Анастасия

11а 20 12 32 4 (хорошо)

№
Фамилия, имя

учащегося

Класс  Оценка

содержа

тельной

части

проекта

Оценка

защиты

проекта

Итого

баллов
Отметка за

ИП

8.  Чернышов Максим,

Герасименко Влада

11а

11а

21

21

12

12

33

33

4 (хорошо)

4 (хорошо)

9.  Калганов Егор 11б

18 10 28 3( удовл.)

10.  Королев Антон 11б 16 10 26 3( удовл.)

Направление гуманитарное (история, русский язык, социология, социальная

педагогика)

Форма защиты (очно, заочно, дистанционно) очно

№
Фамилия, имя

учащегося

Класс  Оценка

содержательн

ой части

проекта

Оценка

защиты

проекта

Итого

баллов

Отметка за

ИП

1.  Башмакова

Мария

11б 27 14 41 5(отлично)

2.  Веселовская

Татьяна

11б 26 17 43 5(отлично)

3.  Зарочинцев

Егор

11б 27 16 43 5(отлично)

4.  Казаков

Вадим

11а 24 15 39 4 (хорошо)

5.  Мигулёва

Каролина,

Юнг

Анастасия

11б 28

28

17

17

45

45

5(отлично)

5(отлично)

6.  Тарасов

Денис

11а 19 14 33 4 (хорошо)

Дата «19»_апреля_ 2024__ года

Ответственный за проведение защиты ИП обучающихся    _______/___  Пасанова С.В.__/

Приложение 2

к приказу №123-о

от 19.04.2024 г.

 Сводный протокол оценки индивидуальных проектов обучающихся 11-ых классов

№ Фамилия, имя учащегося
Класс  Оценка проекта

(зачет / незачет)

1.  Горчакова Алина 11а 4 ( хорошо)

2.  Гусев Андрей 11а 4 (хорошо)

3.  Дородная Екатерина 11а 4 (хорошо)

4.  Земских Ольга 11а 5(отлично)

5.  Казаков Вадим 11а 4 (хорошо)

6.  Михайлюк Анастасия 11а 4 (хорошо)

7.  Понкратова Виктория 11а 5(отлично)

8.  Тагиев Мурад 11а 5(отлично)

9.  Тарасов Денис 11а 4 (хорошо)

10.  Чернова Анастасия 11а 4 (хорошо)

11.  Чеснакова Дарья 11а 5(отлично)

12.  Шлегель Эмилия 11а 4 ( хорошо)

13.  Андриенко Мария 11б 5(отлично)

14.  Башмакова Мария 11б 5(отлично)

15.  Вдовин Дмитрий 11б 4 (хорошо)

16.  Веселовская Татьяна 11б 5(отлично)

17.  Герасименко Владислава 11б 4 (хорошо)

18.  Зарочинцев Егор 11б 5(отлично)

19.  Калганов Егор 11б 3(удовлетворительно)

20.  Карпов Данил 11б 5(отлично)

21.  Королёв Антон 11б 3(удовлетворительно)

22.  Куропятник Валерия 11б 5(отлично)

23.  Мигулёва Каролина 11б 5(отлично)

24.  Самодед Анастасия 11б 4 (хорошо)

25.  Устинов Тихон 11б 4 (хорошо)

26.  Чернышов Максим 11б 4 (хорошо)

27.  Юнг Анастасия 11б 5(отлично)

        Дата «19» апреля 2024 года

Члены комиссии _____________________________